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HRVATSKA KONTROLA
ZRACNE PLOVIDBE

Stanje na dan : 31.12.2018.

Korisnik

MORH, Zapovjednistvo HRZ i PZO
Zracna luka Osijek d.o.o0.

Prime time film j.d.o.o.

MORH, ZapovjedniStvo HRZ i PZO
Klinika za djecje bolesti Zagreb

Grad Velika Gorica

08 Turanj

Zupa Sv. Martina Biskupa

Tehnicko veleudiliste Zagreb
HEXAWORX obrt za proizvodnju i usluge
08 Cvjetno naselje

Vitesko alkarsko drustvo Sinj

08 Josipa Antuna Colnica

03 Braca Bobetko

Hrvatska udruga za odnose s javnoséu

Hrvatsko ratno zrakoplovstvo

UKUPNO

66486182714

48488420009

09202114607

66486182714

70641763756

75834963344

26248257038

99634604058

08814003451

11097508311

95267786050

15656934984

18161215581

06177183121

84996804446

Donacije i sponzorstva Hrvatske kontrole zracne plovidbe u 2018. godini

Datum
zahtjeva

4
20.9.2017

21.11.2017

20.12.2017

13.2.2018

1.2.2018

23.3.2018

19.4.2018

7.5.2018

28.5.2018

13.6.2018

15.10.2018

22.10.2018

Dokument

Odluka

Odluka

Ugovor

Odluka

Ugovor

Ugovor

Odluka

Odluka

Odluka

Odluka

Odluka

Ugovor

Odluka

Odluka

Ugovor

Sporazum

Odobrene donacije i sponzorstva

Odluka/Ugovor

6
17-02/433-0036/0004
18-02/433-0001/0001
18-02/416-0006/0001
18-02/433-0001/0003
18-02/433-0004/0003
18-02/416-0100/0001
18-02/433-0008/0001
18-02/433-0006/0002
18-02/411-0013/0004
18-02/433-0001/0005
18-02/433-0001/0009
18-02/416-0210/0001
18-02/433-0016/0001
18-02/411-0028/0001
18-02/416-0280/0001

18-02/433-0017/0001

Datum
dokumenta

7
8.12.2017
3.1.2018
9.1.2018
23.2.2018
12.3.2018
16.4.2018
19.4.2018
19.4.2018
19.4.2018
16.5.2018
12.7.2018
30.7.2018
31.10.2018
9.11.2018
17.10.2018

13.11.2018

1/2

Iznos

1.700,00 kn

3.200,00 kn

10.000,00 kn

13.000,00 kn

20.000,00 kn

50.000,00 kn

4.000,00 kn

3.000,00 kn

11.000,00 kn

10.000,00 kn

4.200,00 kn

10.000,00 kn

18.000,00 kn

12.600,00 kn

10.000,00 kn

22.050,00 kn

202.750,00

425,00 kn

800,00 kn

0,00 kn

3.250,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

1.000,00 kn

750,00 kn

2.750,00 kn

0,00 kn

1.050,00 kn

2.500,00 kn

4.500,00 kn

3.150,00 kn

2.500,00 kn

5.512,50 kn

28.187,50

Ukupno

10

2.125,00 kn

4.000,00 kn

10.000,00 kn

16.250,00 kn

20.000,00 kn

50.000,00 kn

5.000,00 kn

3.750,00 kn

13.750,00 kn

10.000,00 kn

5.250,00 kn

12.500,00 kn

22.500,00 kn

15.750,00 kn

12.500,00 kn

27.562,50 kn

230.937,50

SPON

DON

DON

SPON

DON

DON

DON

DON

SPON

DON

SPON

SPON

SREDSTVA PLANIRANA za 2018. :

Donacija namjestaja

Donacija €etiri stolna raunala

300.000,00 kn

Sponzorstvo projekta projekcije filma "Hrvatska-moja domovina"

Donacija 10 stolnih racunala i 5 prijenosnih radunala

Donacija u novcu za obnovu Poliklinike za djeéju i adolescentnu psihijatriju

Sponzorstvo projekta "Velika Gorica - grad zrakoplovstva"

Donacija pet stolnih radunala

Donacija tri prijenosna racunala

Donacija raéunalne opreme za obrazovne svrhe

Donacija u novcu za pokrivanje dijela troskova "Osijek Drone Expo 2018"

Donacija &etiri stolna i jednog prijenosnog raéunala

Sponzorstvo 303. Sinjske alke

Donacija 10 stolnih raéunala i 10 prijenosnih raéunala

Donacija 7 stolnih racunala i 7 prijenosnih raunala

Sponzorstvo KOMferencije

Sponzorstvo godiSnjice HRZ PZO

4.3.2019



@‘i HRVATSKA KONTROLA

ZRACNE PLOVIDBE

Donacije i sponzorstva Hrvatske kontrole zracne plovidbe u 2018. godini

Stanje na dan : 31.12.2018. SREDSTVA PLANIRANA za 2018.: 300.000,00 kn

Odobrene donacije i sponzorstva

Datum Datum

Korisnik Dokument Odluka/Ugovor Iznos Ukupno

zahtjeva dokumenta

4 6 7 10

Donacije i fok posek luk Direktora Drustva i uz suglasnost Nadzornog odbora (€lanak 16. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju) Stanje nadan:31.12.2018.
# Korisnik OIB l:::;:'a Dokument Odluka/Ugovor doll:::::ta Iznos PDV Ukupno Tip Opis
1
UKUPNO 0,00 0,00 0,00

2/2 4.3.2019



